



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02112020-222908
CG-DL-E-02112020-222908

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3479]
No. 3479]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 2, 2020/ कार्तिक 11, 1942
NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 2, 2020/KARTIKA 11, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 नवम्बर, 2020

का.आ. 3943 (अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4680(अ), तारीख 27 दिसम्बर, 2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा छत्तीसगढ़ राज्य के धमतरी जिले में नया प्रस्तावित के कि.मी. 36.86 से कि.मी.39.345 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) धमतरी) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29 जनवरी, 2020 को "दैनिक भास्कर" और "द हिंदुवाद" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

छत्तीसगढ़ राज्य के धमतरी जिले में नया प्रस्तावित (रायपुर-विशाखापटनम) के कि.मी.36.86 से कि.मी.39.345 (कार्यालय अनुविभागीय अधिकारी (रा) धमतरी) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: छत्तीसगढ़		जिले का नाम: धमतरी			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: धमतरी				
	गांव का नाम: बारना				
1	1088	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.006	छत्रुराम पिता कोमल (1088)
2	1090	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.035	सीताराम पिता मोतीराम (1090)
3	1091	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.154	मेहतर पिता लतेल (1091)
4	1092	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.056	बल्लू, अजय कुमार, पन्नालाल, मोहन, डेरहीन पिता नोहर (1092)
5	1093	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.029	सुनीता बाई पति राजकुमार (1093)
6	1094	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.002	परमानन्द पिता शिवकुमार (1094)
7	1287	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.042	चिंताराम पिता शिवप्रसाद (1287)
8	1288	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.176	राजकुमार पिता हीरालाल (1288)
9	1292 / 1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.093	धनसिंग पिता पतिराम (1292/1)
10	1292 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.04	लीला, झकूर, लीला बाई पिता धनऊ (1292/2)
11	1292 / 3	निजी	धनहा सिंचित	0.04	दशरथ, भुखन, पिता पुनीत, अघनी बाई

			दो फसलीय		बेवा पुनीत (1292/3)
12	1293	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.006	नेतराम पिता सुखुराम (1293)
13	1295	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.02	आनंद सिंह पिता बेजनाथ (1295)
14	1296	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.017	हिरामन पिता मंगल (1296)
15	1297	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0728	नेतराम पिता सुखुराम (1297)
16	1298	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.04	हिरामन पिता मंगल (1298)
17	1299	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.14	देवलाल पिता दुकालू (1299)
18	1310	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0025	पुनाराम पिता हीराराम (1310)
19	1311	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0113	ओमप्रकाश पिता किशुन (1311)
20	1314	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.017	पुनाराम पिता हिराराम (1314)
21	1315	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0107	पुनाराम पिता हिराराम (1315)
22	1316	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0125	बसंतराव पिता कप्तानराव (1316)
23	1317	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.047	पुनाराम पिता हिराराम (1317)
24	1318	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0481	पुनाराम पिता हिराराम (1318)
25	1330	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0556	सुनीता बाई पति राजकुमार (1330)
26	1331	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.05	दौवा पिता बनमाली (1331)
27	1332	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0073	पुनाराम पिता हिराराम (1332)
28	1334 / 1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.11	नारायण, नरेश पिता अमरु

					(1334/1)
29	1334 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0113	राजकुमार पिता हीरालाल (1334/2)
30	1335	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.1132	प्रेमवती पति नथेल (1335)
31	1336	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.07	पुनीतराम पिता रोहितदास (1336)
32	1337	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.07	अ.कुंदन, अ.चितरंजन पिता खम्मन पालक पिता खम्मन पिता झुमुक लाल (1337)
33	1338	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.022	मदनलाल पिता जगदेव (1338)
34	1339	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.022	मदनलाल पिता जगदेव (1339)
35	1617	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.005	शत्रुहन पिता ललुवा (1617)
36	1618	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.116	खोरबाहरा पिता केजूराम (1618)
37	1619	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0624	दिलीप, किशन, ओंकार पिता अघनू (1619)
38	1620	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.0468	दिलीप कुमार पिता अघनू (1620)
39	1625	सरकारी	नाला	0.123	छ.ग. शासन (1625)
40	1646	सरकारी	घास	0.2	छ.ग. शासन (1646)
41	1650	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.2074	कोता बेवा हीरा (1650)
42	1651 / 1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.2	अ.कुंदन, अ.चितरंजन पिता खम्मन पालक पिता खम्मन पिता झुमुक लाल (1651/1)
43	1651 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.124	अ.मुकेश, अ.लोकेश्वर, पिता हरिशंकर पालक पिता हरिशंकर पिता झुमुक लाल (1651/2)
44	1652 / 2	निजी	धनहा सिंचित	0.061	अ.मुकेश, अ.लोकेश्वर, पिता हरिशंकर

			दो फसलीय		पालक पिता हरिशंकर पिता झुमुक लाल (1652/2)
45	1654	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.013	कार्तिक, फगुवा पिता शोरसिंग (1654)
गांव का नाम: सिवनीखुर्द					
46	182	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.16	खोरबाहरा पिता फुलसिंग (182)
47	183	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.378	जेठू राम पिता फुलसिंग (183)
48	184	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.2338	मंगल पिता सुखदेव (184)
49	185	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.142	यादोराम पिता मंगल (185)
50	186	सरकारी	नहर	0.0289	छ.ग. शासन (186)
51	187 /1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.3953	मोतीराम पिता शोभाराम (187/1)
52	187 /3	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.018	ओमप्रकाश पिता चिंताराम (187/3)
53	191 /1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.05	दुर्गेश प्रमोद पिता जेठूराम (191/1)
54	192	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.1	लक्ष्मण पिता आत्माराम (192)
55	193	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.062	राम्हु राम पिता लखन लाल (193)
56	198	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.022	ईश्वर पिता लखन लाल (198)
57	199	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.1515	ईश्वर पिता लखन लाल (199)
58	200	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.1354	यादोराम पिता बिरझुराम (200)
59	202 / 1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.295	सोहन पिता बिसेशर (202/1)
60	202 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.035	मीना बाई पिता जोहन, फुलमत बाई बेवा जोहन

					(202/2)
61	202 / 3	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.273	खोरबहरा पिता रामदयाल (202/3)
62	202 / 4	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.104	रविंद्र कुमार पिता बिसेशर (202/4)
63	204 / 1	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.26	लक्ष्मण पिता आत्माराम (204/1)
64	204 / 3	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.091	किसुन, पुरनलाल पिता खोरबाहरा (204/3)
65	204 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.08	ईश्वर पिता लखन लाल (204/2)
66	205	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.053	आत्माराम पिता कुशलराम (205)
67	453 / 2	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.013	नरोत्तम पिता घनाराम (453/2)
68	454	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.3747	जालम, यशोदा, हेमलता पिता लालाराम, मंगतिन बेवा लालाराम, बालाराम, कलाबाई, मीनाबाई पिता छबीलाल, मानकी बेवा छबीलाल (454)
69	455 / 3	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.026	उत्तम पिता सुबेलाल (455/3)
70	455 / 4	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.156	गोविन्द पिता पतिराम (455/4)
71	458	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.01	हरिचंद पिता आनंद (458)
72	461	निजी	धनहा सिंचित दो फसलीय	0.042	दिलीप, किशन, ओमप्रकाश, दिनेश पिता अघनु, दशमत बाई पिता अघनु, परमीता, कौशिल्या पिता अघनु (461)
			कुल	6.4975	

[फा. सं. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 2nd November, 2020

S.O. 3943(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 4680(E), dated the 27th December, 2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Newly Proposed on the stretch of land from Km 36.86 to Km 39.345 (Office of the Sub Divisional Officer (Rev.) Dhamtari) in the district of DHAMTARI in the state of CHHATTISGARH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar” and “The Hitavada” both dated 29 January, 2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas No objections have been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Newly Proposed in the stretch of land from Newly Proposed (Raipur-Visakhapatnam) (Office of the Sub Divisional Officer(Rev.) Dhamtari) in the District of DHAMTARI in the state of CHHATTISGARH

State: CHHATTISGARH			District: DHAMTARI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Dhamtari				
	Village: Barna				
1	1088	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.006	Chhannu Ram S/o Komal 1088
2	1090	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.035	Sitaram S/o Motiram 1090
3	1091	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.154	Mehttar S/o Latel 1091
4	1092	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.056	Ballu, Ajay Kumar, Pannalal, Mohan, Derhin S/o Nohar 1092
5	1093	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.029	Sunita bai W/o Rajkumar 1093

6	1094	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.002	Parmanand S/o Shivkumar 1094
7	1287	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.042	Chintaram S/o Shivprasad 1287
8	1288	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.176	Rajkumar S/o Heeralal 1288
9	1292 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.093	Dhansing S/o Patiram 1292/1
10	1292 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.04	Leela, Jhakur, Leela Bai S/o Dhanau 1292/2
11	1292 / 3	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.04	Dashrath, Bhukhan S/o Punit, Aghani Bai Beva Punit 1292/3
12	1293	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.006	Netram S/o Sukhram 1293
13	1295	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.02	Anand Sinh S/o Baijnath 1295
14	1296	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.017	Hiraman S/o Mangal 1296
15	1297	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0728	Netram S/o Sukhram 1297
16	1298	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.04	Hiraman S/o Mangal 1298
17	1299	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.14	Devlal S/o Dukalu 1299
18	1310	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0025	Punaram S/o Hiraram 1310
19	1311	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0113	Omprakash S/o Kishun 1311
20	1314	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.017	Punaram S/o hiraram 1314
21	1315	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0107	Punaram S/o Hiraram 1315
22	1316	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0125	Basantrao S/o Kaptanrao 1316
23	1317	Private	Dhanaha Irrigated	0.047	Punaram S/o Hiraram 1317

			Dauble Crop		
24	1318	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0481	Punaram S/o Hiraram 1318
25	1330	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0556	Sunita Bai W/o Rajkumar 1330
26	1331	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.05	Dauva S/o Banmali 1331
27	1332	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0073	Punaram S/o Hiraram 1332
28	1334 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.11	Narayan, Naresh S/o Amru 1334/1
29	1334 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0113	Rajkumar S/o Heeralal 1334/2
30	1335	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.1132	Prembati W/o Nathel 1335
31	1336	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.07	Punitram S/o Rohitdas 1336
32	1337	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.07	Kundan, Chitrnanjan S/o Khamman Palak S/o Khamman S/o Jhumuk Lal 1337
33	1338	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.022	Madanlal S/o Jagdev 1338
34	1339	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.022	Madanlal S/o Jagdev 1339
35	1617	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.005	Shatruhan S/o Luluva 1617
36	1618	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.116	Khorbahra S/o Kejuram 1618
37	1619	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0624	Dilip, Kishan, Onkar S/o Aghanu 1619
38	1620	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.0468	Dilip Kumar S/o Aghanu 1620
39	1625	Government	Nala	0.123	C.G.GOV. 1625
40	1646	Government	Grass	0.2	C.G.GOV. 1646
41	1650	Private	Dhanaha Irrigated	0.2074	Kota Beva Heera 1650

			Dauble Crop		
42	1651 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.2	Kundan, Chitrnanjan S/o Khamman Palak S/o Khamman S/o Jhumuk Lal 1651/1
43	1651 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.124	Mukesh, Lokeshwar S/o Harishankar Palak S/o Harishankar S/o Jhumuk Lal 1651/2
44	1652 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.061	Mukesh, Lokeshwar S/o Harishankar Palak S/o Harishankar S/o Jhumuk Lal 1652/2
45	1654	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.013	Kartik, Faguva S/o Shorsingh 1654
	Village: Seonikhurd				
46	182	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.16	Khorbahra S/o Fulsing 182
47	183	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.378	Jethu Ram S/o Fulsing 183
48	184	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.2338	Mangal S/o Sukhdev 184
49	185	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.142	Yadoram S/o Mangal 185
50	186	Government	Canal	0.0289	C.G.GOV.T. 186
51	187 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.3953	Motiram S/o Shobharam 187/1
52	187 / 3	Private	Dhanha Irrigated Double Crop	0.018	Omprakash S/o Chintaram 187/3
53	191 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.05	Durgesh, Pramod S/o Jethuram 191/1
54	192	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.1	Lakshman S/o Atmaram 192
55	193	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.062	Ramhu Ram S/o Lakhan Lal 193
56	198	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.022	Ishwar So Lakhan Lal 198
57	199	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.1515	Ishwar S/o Lakhan Lal 199
58	200	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.1354	Yadram S/o Birjhuram 200

59	202 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.295	Sohan S/o Biseshar 202/1
60	202 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.035	Meena Bai S/o Johan, Fulmat Bai Beva Johan 202/2
61	202 / 3	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.273	Khorbahra S/o Ramdayal 202/3
62	202 / 4	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.104	Ravindra Kumar S/o Biseshar 202/4
63	204 / 1	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.26	Lakshman S/o Atmaram 204/1
64	204 / 3	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.091	Kishun, Puran Lal S/o Khorbahra 204/3
65	204 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.08	Ishwar S/o Lakhan Lal 204/2
66	205	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.053	Atmaram S/o Kushalram 205
67	453 / 2	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.013	Narottam S/o Ghanaram 453/2
68	454	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.3747	Jalam, Yashoda, Hemlata S/o Lalaram, Mangtin Beva Lalaram, Balaram, Kalabai, Meenabai S/o Chhabilal, Manki Beva Chhabilal 454
69	455 / 3	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.026	Uttam S/o Subelal 455/3
70	455 / 4	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.156	Govind S/o Patiram 455/4
71	458	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.01	Harichand S/o Anand 458
72	461	Private	Dhanaha Irrigated Dauble Crop	0.042	Dilip, Kishan, Omprakash, Dinesh S/o Aghnu, Dashamat Bai S/o Aghnu, Parmita, Kaoushilya S/o Aghnu 461
			TOTAL	6.4975	

[F. No. PD/DMT/Rai-Vish/LA/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.